
Chalupa Slunovrat

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

17.06.-01.07.23

41.000 Kč / chalupa / týden

01.07.-02.09.23

50.000 Kč / chalupa / týden

Zimní sezona - ceny

02.01.-27.01.24 25.000 Kč / chalupa / týden

17.500 Kč / přízemní apt. / týden

20.500 Kč / podkrovní apt. / týden

27.01.-09.03.24

30.000 Kč / chalupa / týden

Vánoce - týdenní pobyt - cena dle dohody,

Silvestr - týdenní pobyt (26.12.-2.1.24) 62.000 Kč/chalupa

Období mimo sezónu - ceny

11.03.-27.05.23

28.000 Kč / chalupa / týden

17.500 Kč / přízemní apt. / týden

20.500 Kč / podkrovní apt. / týden

07.04.-10.04.23 (Velikonoce)

22.000 Kč / chalupa / týden

27.05.-17.06.23



35.000 Kč / chalupa / týden

17.500 Kč / přízemní apt. / týden

20.500 Kč / podkrovní apt. / týden

VÍKEND v mimosezoně:

15.000 Kč / chalupa / noc

7.000 Kč / přízemní apt. / noc

8.000 Kč / podkrovní apt. / noc

NOC v mimosezoně mimo víkend vždy platba minimálně za 3 noci.

5.000 Kč / chalupa / noc

3.500 Kč / přízemní apt. / noc

4.000 Kč / podkrovní apt. / noc

Další informace:

! POZOR! zimní a letní sezona pouze týdenní pobyty

……………………………

Při příjezdu je nutné uhradit vratnou kauci v létě 5.000 Kč, v zimě 8.000 Kč a Silvestr. termín 10.000 Kč za

chalupu.

POVLEČENÍ DOPORUČUJEME VLASTNÍ – od nás zapůjčení 200,- Kč/set (ložní prádlo + osuška + ručník)

Pro 2 děti do 1 roku je možnost objednat postýlku včetně ložního prádla zdarma, vaničku i zábranu na

schody.

V ceně NENÍ spotřeba plynu, el. energie, vody, dřeva do krbu, nebo k ohništi: 100 Kč/koš, místní poplatky.

V ceně JE ( bez příplatku )parkování, používání sauny, svoz odpadků, použití: sprch. předložka, malý ručník

na WC, kuchyň. utěrka, houbička, jar, prášek do myčky a 1 role toal. papír na každé WC .

Záloha placená za účelem rezervace je závazná, nevratná a nepřeveditelná na jiný termín.

Uvedené ceny se v průběhu roku mohou měnit v závislosti na výši inflace.



Stravování

Stravování vlastní


